
 

 

 

2025 年６月 9 日 

お取引先 各位 

株式会社パブコ 

営業・カスタマーサービス本部 

カスタマーサービス部 

福島 稔 

 

パブコ作業工賃改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、誠に恐縮ではございますが、昨今の市場の状況および人件費の見直しに伴い、作業工賃を

改定させていただく運びとなりました。 

つきましては、2025 年 7 月 1 日より、作業工賃を現行価格より 20％アップさせていただきます。 

弊社ではこれまで価格維持に努めてまいりましたが、諸経費の高騰により現行の価格を維持することが

困難な状況となりました。今後とも高品質なサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご賢察のうえ、ご承諾くださいますようお願い 

申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．改定実施時期 

2025 年７月 1 日受付見積分より改定 

但し、７月１日以前提出の見積に伴う、継続見積内容案件は旧作業工賃価格にて、 

対応させて頂きます 

 

２．改定対象 

パブコ相模工場（神奈川）及びパブコ近畿工場（奈良）における、サービス課受付の 

修理、オプション工事が対象。 

 

３．価格改定概要 

作業工賃 20％UP 

 

 

以上 


